
UCHWAŁA NR 555/118/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Dzialalność usługowa 0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 -12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 12 013,00 -12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 12 013,00 -12 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 13,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

RAZEM:

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 555/118/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 2 lutego 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 12 000,00 0,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 12 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 12 013,00 12 013,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 12 013,00 12 013,00
4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 762,00
4170 - wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 10 251,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1,00 0,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 12 012,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 131 659,00 131 659,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 131 659,00 131 659,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 11 268,00
4240 - zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 12 000,00
4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 131 659,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 108 391,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 13 117,00 13 117,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 13 117,00 13 117,00

4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 552,00

4300 - zakup usług pozostałych 0,00 0,00 13 117,00 0,00

4700
- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 12 565,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4430 - różne opłaty i składki 0,00 0,00 1 000,00 0,00
4530 - podatek od towarów i usług (VAT) 0,00 0,00 0,00 1 000,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 169 789,00 169 789,00

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ §

DOCHODY

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

OPIS

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 555/118/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 2 lutego 2021 r.

Uchwalony



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków:

1. 12.000 zł w rozdziale 71012 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej (Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki

Nieruchomościami),

2. 12.013 zł w rozdziale 75515 w związku z podpisaniem umowy-zlecenia na świadczenie nieodpłatnej

pomocy prawnej na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego,

3. 144.776 zł łącznie w rozdziałach 80146 i 85446 z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie

zawodowe nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pszczyński,

4. 1.000 zł w rozdziale 92601 na zapłatę podatku od towarów i usług (VAT) na potrzeby POSiR

w Pszczynie.

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

